Datum Romae, die 20 mensis Decembris A. D. 2002. 

IOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS 

Praefectus 
L. 68 S. 

68 Eduardus Nowak 
archiep. tit. Lunensis, a Secretis 
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IANUENSIS 

Canonizationis Beatae Virginiae Centurione vid. Bracelli, fundatricis Instituti 

Sororum Dominae Nostrae a Refugio in Monte Calvariae (1587-1651) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Beata Virginia Centurione vidua Bracelli ex nobili et opulenta familia 

Ianuae nata est die 2 mensis Aprilis anno 1587. Marito anno 1607 vita 

functo, Verginia votum perpetuae castitatis emisit et educationi incubuit 

duarum filiarum nec non amplis et plurimis caritatis operibus ad iuvamen 

ferendum pueris et puellis derelictis, aegrotis, pauperibus atque indigenti

bus ex variis ordinibus Ianuae. Quo melius proximum deleniret, suas distri

buit divitias, labores ingentes et incommoda oppetivit, obiectus et contu

melias pertulit. Condidit Congregationem Sororum Dominae Nostrae a 

Refugio in Monte Calvariae. Exemplo et operibus suis contulit ad condicio

nem moralem et religiosam urbis digniorem reddendam. Sanctitatis fama 

circumdata mentisque onusta in conspectu Dei, Ecclesiae et societatis, die 

15 mensis Decembris anno 1651 piissime ad Dominum migravit. A Summo 

Pontifice Ioanne Paulo II inter Beatos caelites est adnumerata die 22 men

sis Septembris anno 1985. 

Quod ad canonizationem spectat, Postulatio Causae ab hac Congrega

tione de Causis Sanctorum petivit ut iudicium ferret de praesumpta mira 

sanatione, in oppido v. Uberaba in Brasilia patrata et intercessioni Beatae 

Virginiae adscripta. Casus respicit dominam Almerentinam Elias Borges, 

novem filiorum matrem, sex et septuaginta annos natam, quae ineunte 

mense Martio anno 1988 productam sustinuit haemorrhagiam vaginalem 

cum acutis doloribus in regione pelvica. Clinica inspectione peracta, com

pertum est infirmam mulierem ad collum uteri carcinomate magnae molis 

parumque distincto affectam esse. Progressione neoplasiae recognita, edita 

est prognosis infausta quoad vitam. Sectione chirurgica omissa, cobaltothe-

rapica et brachytherapica medicatio est illi praescripta. Interea infirma ipsa 

et aliquot ex propinquis implorare inceperant intercessionem Beatae Virgi

niae ut a Deo impetraretur sanatio. Nondum expleta erat curatio cobalto-

therapica, cum die 24 mensis Aprilis eiusdem anni detectum est tumorem 

omnino evanuisse, quamvis ab inita therapia parum temporis elapsum es-

Congregatio de Causis Sanctorum 517